
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 7年 6月 5日発注番号 712
令和 7年 6月 5日（木）　　午後 1時30分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 健康福祉部長寿福祉課

敬老祝状等件　名

納入場所 長寿福祉課

概　要 ８８歳用　Ａ４判賞状　紙質クリーム（ハート菊）　片面カラー（２色）　金枠　市章入公印刷込　１，９４７

枚／１００歳用　Ａ３判賞状　１５９枚／封筒　１，９４７枚

納入期限 令和 7年 8月 4日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥1,881,825        ¥1,881,825           ¥171,075

契約先 大津市　枝二丁目２番１０号

株式会社　スマイディア　大津営業所

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

アインズ　株式会社　大津営業所
1         ¥2,190,240                                     

大津紙業写真印刷　株式会社
2                                                       辞退

兼松綜合印刷　株式会社
3         ¥1,820,000                                     

株式会社　協同印刷
4                                                       辞退

株式会社　サンエムカラー　滋賀事業部
5                                                       辞退

株式会社　スマイディア　大津営業所
6         ¥1,710,750                                     落札

ひまわりプランニング印刷
7                                                       辞退

有限会社　ビバボックス
8                                                       辞退

株式会社　冨士印刷
9                                                       辞退

宮川印刷　株式会社
10         ¥2,431,800                                     

株式会社　ヤマジ　大津営業所
11                                                       辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


